

---

## Pachet papetarie

I.D.: 66132780

---

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.237,30 RON - 2.237,30 RON

---

Descriere: Creta scolara buc 5 7.15 35.75 6.79 Marker tabla buc 100 6.31 631.00 119.89 Burete tabla buc 100 4.21 421.00 79.99 Sfoara buc 5 4.21 21.05 4.00 Biblioraft plastifiat buc 50 12.61 630.50 119.80 Plicuri mari buc 750 0.42 315.00 59.85 Foi cartonate buc 100 0.42 42.00 7.98 Folie protectie buc 300 0.47 141.00 26.79

---